به این ترتیب روزنامه اختر با توجه به زمان انتشار درکنار رویکرد متجددانه اش حافظ منافع حکومت ناصری نیز بود در واقع به دلیل مشی محافظه کارانه اش به خصوص در سالهای پایانی انتشار، نان را به نرخ روز می خورد.

این نشریه تا سال ۱۳۱۳ق/ ۱۸۹۵م اندکی پس از ترور ناصرالدین شاه در اثر فشار مقامات ایرانی، دولت عثمانی روزنامه اختر را در استانبول تعطیل می کند. و در پی آن سه تن از مبارزین ایرانی را

(میرزا آقاخان کرمانی، شیخ احمد روحی، خبیرالملک) به خاطر فعالیت سیاسی شان دستگیر به دولت ایران تحویل دادند که آنها نیز به طرز فجیعی در تبریز اعدام شدند.